07.402.344/0002-57.OBJETO DO ADITIVO: RENOVAÇÃO CONTRATUAL pelo período de 12
(doze) meses, a contar a partir de 05 de setembro de 2025 até 05 de setembro de 2026,
bem como, a reposição do saldo integral do contrato, reajustado conforme IPCA-E em
4,754010% gerando um impacto de R$ 44.436,14 (quarenta e quatro mil, quatrocentos e
trinta e seis reais e quatorze centavos), que somado o valor da RENOVAÇÃO CONTRATUAL e
o REAJUSTE FINANCEIRO passando para um novo valor de R$ 979.144,76 (novecentos e
setenta e nove mil, cento e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos), conforme
dotação orçamentária e justificativa técnica da Secretaria Municipal de Administração. Ass.
05/09/2025. Otoniel Nascimento Teixeira. Prefeito Municipal. Fund. Legal: Lei nº 8.666/93.